
Equipo de trabajo para proceso de rendición de cuentas
Consejo de Gobierno de Galápagos

SECTOR INSTITUCIÓN 
NOMBRE DE LAS PERSONAS 

ENCARGADAS
CARGO QUE OCUPA CORREO  ELECTRÓNICO  TELÉFONO

Consejo de Gobierno Leonardo Intriago Solórzano Director de Comunicación leonardo.intriago@gobiernogalapagos.gob.ec 05-3010-964
Consejo de Gobierno Juan Carlos Becerra Director de Planificación juan.becerra@gobiernogalapagos.gob.ec 05-3010-455
Consejo de Gobierno Carlos García Director Administrativo carlos.garcia@gobiernogalapagos.gob.ec 05-3010-452
Consejo de Gobierno Carlos Julio Izurieta Director Financiero carlos.izurieta@gobiernogalapagos.gob.ec 05-3010-450
Consejo de Gobierno Juan Carlos Guisamano Asesor Ministerial (Gobernabilidad) juan.guisamano@gobiernogalapagos.gob.ec 05-3010-862
Consejo de Gobierno Carlos Macías Flores Periodista de Dirección de Comunicación carlos.macias@gobiernogalapagos.gob.ec 05-3010-964
Consejo de Gobierno Leslie León Palacios Técnico de Comunicación leslie.leon@gobiernogalapagos.gob.ec 05-3010-964
Consejo de Gobierno Jorge Sotomayor Cobos Diseñador Gráfico jorge.sotomayor@gobiernogalapagos.gob.ec 05-3010-964
Consejo de Gobierno Daniel Agama Mosquera Técnico de Planificación (Estadística) daniel.agama@gobiernogalapagos.gob.ec 05-3010-455
Consejo de Gobierno Ashleigh Klingman DeFever Técnico de Planificación (Participación Ciudadana) ashleigh.klingman@gobiernogalapagos.gob.ec 05-3010-455
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